Zarzadzenie Nr 100/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogréd
z dnia 18.10.2022 roku

w sprawie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku srodkéw z Funduszu
Pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tekst jednolity Dz. U. z
2022r., poz. 583 z p6zn. zm.), zarzgdzam, co nastepuje:

§1.
Plan finansowy, po zmianach dla wydzielonego rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy stanowi
zalgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy i Miasta Wyszogrod.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik do Zarzgdzenia Nr 100/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogréd
z dnia 18 paZzziernika2022 roku.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa na 2022r.

Dziat

Rozdzi
al

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
zZmianie

Dochody w 2022 roku

854 621,99

0,00

854 621,99

754

75495

2100

Zad.6 Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - za nadanie
numeru pesel

8 033,99

0,00

8 033,99

754

75495

2100

Zad.5 Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( 40 zt doba)

736,00

716 608,00

717 344,00

758

75814

2100

Srodki z [Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy ( dodatkowe
zadania o$wiatowe)

32 760,00

0,00

32 760,00

758

75816

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa ( 40 zt doba)

716 608,00

-716 608,00

0,00

758

75816

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

2677,00

-2 677,00

0,00

2100

Srodki z |Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy -
jednorazowe Swiadczenie
pieni¢zne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (300+)

92 107,00

-92 107,00

0,00




Srodki z [Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
2100 |zadan biezacych w zakresie pomocy | 1 700,00 -1 700,00 0,00
obywatelom Ukrainy - sprawienie
pogrzebu
Srodki z [Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
2100 |obywatelom Ukrainy - zapewnienie 0,00 2 677,00 2 677,00
positku dla dzieci i mlodziezy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa
Srodki z |Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
852 | 85295 | 2100 [CbYWatelom Ukrainy -jednorazowe | o 92 107,00 | 92 107,00
$wiadczenie pieni¢zne dla obywateli
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
panstwa ( 300+)
Srodki z [Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
2100 obywatelom Ukrainy -jednorazowe 0.00 1 700.00 1 700.00
$wiadczenie pieniezne dla obywateli ’ i ’
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
pafistwa ( 300+)
Wydatki w 2022 roku 854 621,99 0,00 854 621,99
4010 Zad.6 Nadanie numeru PESEL w > 948,16 2 218,10
gl zwiazku z konfliktem zbrojnym na LN 249,76
754 | 75495 | 4120 Ukrainie - UG 136.07 136,07
4210 1 000.00 1 000,00
Razem 8 033,99 8 033,99
3110 Zad. 5. Zapewnienie 0,00 716 240,00 716 240,00
4010 zakwaterowania i wyzywienia 736,00 736,00
4110 |obywatelom Ukrainy ( 40 zt doba) + 0,00
754 | 75495 4120 obs%uga zadania MGOPS 0.00
4260 0,00 368,00 368,00
Razem 736,00 716 608,00 717 344,00
3020 [Realizacja dodatkowych zadan 0,00 0,00
o$wiatowych zwigzanych z
00 ksztatceniem, wychowaniem i G0 G0
4110 |opieka nad dzie¢mi i uczniami 0,00 0,00
801 | 80101 | 4120 |bedacymiobywatelami Ukrainy w 0,00 0,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
4210 terytorium tego panstwa — SP 0,00 0,00
4790 |Wyszogréd 4 386,14 4 386,14
Razem 4 386,14 4 386,14
3020 |Realizacja dodatkowych zadan 0,00 0,00




o$wiatowych zwiagzanych z

4010 : o 0,00 0,00
ksztatceniem, wychowaniem i
4110 opieka  nad dzie¢mi i uczniami 0,00 0,00
801 | 80101 | 4120 |bedacymiobywatelami Ukrainy w 0,00 0,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
4210 terytorium tego panstwa — SP 0,00 0,00
4790 |Kobylniki 1 342,60 1 342,60
Razem 1 342,60 1 342,60
3020 |Realizacja dodatkowych zadan 0,00 0,00
o$wiatowych zwigzanych z
EURY ksztatceniem, wychowaniem i 0,00 oo
4110 |opiekg  nad dzie¢mi i uczniami 0,00 0,00
801 | 80101 | 4120 |bedacymiobywatelami Ukrainy w 0,00 0,00
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
4210 terytorium tego panstwa — SP 0,00 0,00
4790 |Rebowo 23 073,66 0,00 23 073,66
Razem 23 073,66 0,00 23 073,66
Realizacja dodatkowych zadan
o$wiatowych zwiazanych z 0,00
ksztatceniem, wychowaniem i
opiekag  nad dzie¢mi i uczniami
801 | 80103 4110 bedacymi obywatelami Ukrainy w 0,00
4120 zw1a(zk‘u z konﬂlktt?.m zbrOJnym.na 0,00
terytorium tego panstwa — oddziat
Agg |arzedszialny SHERsbowe 2 920,30 0,00 2920,30
Razem 2 920,30 0,00 2 920,30
Realizacja dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i
801 |80113| 4300 |°Picka nad dziecmiiuczniami | ) g3 4, 1 037,30
bedacymi obywatelami Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa — dowéz
dzieci do szké! UG Wyszogréd
Razem 1 037,30 1 037,30
Zapewnienie positku dla dzieci i
852 | 85231 | 3110 |miodziezy diaobywateli Ukrainyw | 0 5 | 5 697 0,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS
2 677,00 -2 677,00 0,00
Zad.1.2.2 Zapewnienie positku dla
dzieci i mlodziezy dla obywateli
852 | 85295| 3110 |Ukrainy w zwiazku z konfliktem 0,00 2 677,00 2 677,00
zbrojnym na terytorium tego
panstwa - MGOPS
Razem 0,00 2677,00 2 677,00
3110 90 301,00 90 301,00
Zad.1.2.1 Jed
852 | 85295 | 4010 [ e florazowe 942,00 942,00

Swiadczenie pieni¢zne dla




obywateli Ukrainy w zwiazku z

4300 konfliktem zbrojnym na terytorium 864,00 864,00
tego panstwa wraz z kosztami
obstugi tego zadania - MGOPS 0,00 92 107,00 92 107,00
(300+)
Jednorazowe swiadczenie
3110 pieni¢zne dla obywateli Ukrainy w 90 301,00 -90301,00 0,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
852 | 85231 4010 terytorium tego pafistwa wraz z 942,00 -942,00 0,00
4300 kosztami obstugi tego zadania - 864,00 -864,00 0,00
MGOPS (300+)
Razem 92 107,00 -92 107,00 0,00
Zapewnienie zakwaterowania i
3110 wyzZywienia obywatelom Ukrainy w 716 240,00 | -716 240,00 0,00
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
852 | 85231 . .
terytorium tego patistwa ( 40 zt }
4260 doba) - MGOPS 368,00 368,00 0,00
Razem 716 608,00 | -716 608,00 0,00
4300 |Zad.1.2.2 Sprawienie pogrzebu - 0,00 1 700,00 1 700,00
852 | 85295 MGOPS
0,00 1 700,00 1 700,00
4300 1 700,00 -1 700,00 0,00
S ieni bu - MGOPS 2 = :
852 | 85231 prawieilie pogrzent 0,00 0,00
Razem 1 700,00 -1700,00 0,00




